



Styrelsens förslag till årsmöte för Mossens BK den 19 mars 2019. 

Bakgrund 
För några år sedan tvingades klubben till åtgärder för att sanera ekonomin. Detta gjordes bl a 
genom att säga upp vår vaktmästare och genom att årsmötet beslutade om en höjning av 
medlemsavgifterna. När dessa åtgärder skulle ge genomslag så räknade vi med en starkare 
ekonomi och vi diskuterade då i styrelsen, med ledare och på årsmötet om att i framtiden, när 
ekonomin blivit starkare igen, satsa på ”fotbollen”. Andra satsningar, som också skulle kunna vara 
viktiga, vore att satsa personalresurser på ”kansli/administration” eller ”vaktmästare”.


Förenings-Utvecklare 
På årsmötet 2018 redogjorde styrelsen för en satsning på att arvodera en sk ”Förenings-
utvecklare” till föreningen. Detta är en roll som flera klubbar har och erfarenheterna är positiva och 
Göteborgs Fotbollsförbund driver på politiskt att Göteborgs Stad ska satsa resurser till idrotten för 
att fler klubbar ska kunna anställa en Förenings-Utvecklare. Gärna på heltid.


Förenings-Utvecklaren har lite olika uppgifter i olika klubbar men ofta fokuserar hen på ledar-
utbildning, spelarutbildning, uppstart av nya lag och andra uppgifter för att utveckla föreningen 
och dess verksamhet. Några klubbar har en Förenings-Utvecklare på 100%, andra har lägre 
tjänstgöringsgrad.


Styrelsen för Mossens BK har under 2018 avsatt medel i budgeten för arvodering av en 
Förenings-Utvecklare motsvarande ca 10 tim/vecka.


Nicklas Kartengren (ordförande) arvoderades tillfälligt som Förenings-Utvecklare under våren, inför 
fotbolls-skolan, samtidigt som en rekryteringsprocess påbörjades. När en tilltänkt rekrytering efter 
sommaren inte gick vägen beslutade styrelsen att fortsätta arvodera Nicklas året ut. Styrelsen 
beslutade också att en eventuell permanentning av denna tjänst bör beslutas av klubbens 
årsmöte.


Styrelsen föreslår årsmötet 2019 besluta 

ATT avsätta medel i budget för att anställa en Förenings-Utvecklare på ca 30 % tjänstgöring 
tillsvidare,


ATT uppdra åt styrelsen att rekrytera och anställa en Förenings-Utvecklare och 


ATT uppdra åt styrelsen att agera arbetsledare av Förenings-Utvecklaren utifrån klubbens behov 
och  prioriteringar.
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